

Položkový rozpočet

Kód	Popis	Množ.	Dodávka / Montáž (bez DPH)	
			Cena/jedn.	Celkem
Propojovací kabely				
	Patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý - 1m, provedení do PP HD	200 ks	17,25	3 450,-
	Patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý - 1,5m, provedení do PP HD	200 ks	21,00	4 200,-
	Patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý - 2m, provedení do PP HD	200 ks	24,75	4 950,-
	Patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý - 3m, provedení do PP HD	264 ks	32,25	8 514,-
DR				
	Rozvaděčový stojan 19", v.47U x š.600 x h.600 - hliníkový rozebíratelný rám, nosnost 800kg - spojovací sada - komplet vč. montážních prvků	2 ks	19 556,00	39 112,-
Vybavení DR				
	HD modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 HD 0,5U černý	36 ks	902,78	32 500,-
	HD keystone, min. K5E, UTP, beznástrojový	864 ks	43,47	37 560,-
	Ventilační jednotka 19' 230V/60W. termostat	1 ks	3 802,78	3 803,-
	Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice	2 ks	250,00	500,-
	Osvětlovací jednotka LED-diodová, magnet, nap. adaptér	1 ks	952,78	953,-
	19" rozvodný panel 9x 230V, 1U, přívodní kabel IEC320 C14, délka 2,5m	2 ks	626,39	1 253,-
	Vertikální organizér přívodní kabeláže š.500x42U, zadní	2 ks	1 805,56	3 611,-
	19" vyvazovací panel 2U plastový, černý, velká oka, výklopné víko na pantech	18 ks	679,17	12 225,-
UPS				
	UPS 3000VA (2700W), Line interactive, LCD RM 2U 230V, karta pro řízení přes web/SNMP, záruka 36 měs.	1 ks	54 622,50	54 623,-
Instalační práce				
	<i>- práce budou prováděny dle schváleného HMG přepojení (mimopracovní doba, oznámení výpadků, apod.)</i>			
	Např. demontáž DR, montáž DR	2 ks	48 950,00	97 900,-
		2 ks	2 850,00	5 700,-
	Odpojení a popisy stávající porty	864 ks	180,00	155 520,-
	Montáž a značení nové porty na PP a kabely	864 ks	220,00	190 080,-
	Měření nových portů, certifikační přístroj	864 ks	125,00	108 000,-
	Montáž stávající switche 48p., propojení 48x patchcordy	11 ks	2 150,00	23 650,-
	Montáž příslušenství DR	1 ks	45 870,00	45 870,-
	Montáž záložní zdroj UPS	1 ks	3 158,00	3 158,-
	Přívod elektro - samostatný přívod 230V z PSR a zemnění CYA6zž	1 ks	11 589,00	11 589,-
	Podružný instalační materiál	1 ks	42 589,00	42 589,-
	Odvoz a likvidace demontovaných prvků	1 ks	10 050,00	10 050,-
	Koordinace a spolupráce se zákazníkem	1 ks	32 578,00	32 578,-
	Oprava poruchových stavů v případě kolize se stávajícím provozem	1 ks	45 365,00	45 365,-
	Zabezpečení paralelního provozu, provizorní napojení, etapizace realizace, apod. - bude dopřesněno v rámci zadání VŘ a realizace	1 ks	98 547,00	98 547,-
	Dokumentace skutečného provedení - zakreslení půdorysů a koncových zásuvek všech podlaží, označení zásuvek, formát .dwg	1 ks	25 000,00	25 000,-
	Dokladová část k předání	1 ks	15 487,00	15 487,-
	Doprava	1 ks	31 705,00	31 705,-
	VRN - zařízení stavby, odběr energií, aj.	1 ks	6 895,00	6 895,-

REKAPITULACE :

Celkem bez DPH

1156935,54

DPH : 242956,46
Cena vč. DPH **1 399 892 Kč**